2016年2月22日 星期一

广告热线：87138766 8711653306 广而告之

关于第七届中国关于第七届中国（（永康永康））国际门业国际门业
博览会展位申报的通知博览会展位申报的通知

各企业：
第七届中国（永康）国际门业博览会将于 2016年5月26日至5月28日在永康国际会展中心举行，根据博览会组委会的工作要求，

现将申报本届博览会展位的有关事项通知如下：

一、申报时间
2016年2月25日上午8时起，报满即止。

二、申报条件：持有效营业证照，生产或经营门类及其配件产品的企业。
三、申报程序
本届博览会展位实行网上申报。需参展的企业请登录中国（永康）国际门业博览会网站（www.chidf.com）或永康国际会展中心

网站（www.ykicec.com）进行展位申报。具体申报流程如下：

四、参展范围
门类 电动门类 门类配件 门类辅料 窗类 设备类

五、参展费用
(一)标准展位规格及收费标准
标准展位（3M×3M）：展位费9000元/个•展期（提供企业名称楣板、一张咨询桌、二张椅子、一只限500W用电插座），双面开口
加收1000元。

(二)特装展位（光地）规格及收费标准
1、特装展位（不提供任何展具）：展位费1000元/平方米•展期（其中C馆展区特装展位1050元/平方米•展期），双面开口特装展
位每平方米加收50元。

2、具体展位规格参照网上申报表格。

六、几点说明
（一）曾参加前两届中国（永康）国际门业博览会的门类生产或经营性企业，可直接在网上申报本届博览会展位。

（二）未曾参加前两届中国（永康）国际门业博览会的门类生产或经营性企业，请先将加盖企业公章的营业执照复印件、企业简介、

产品样本送至或快递到永康国际会展中心服务总台；待初审通过并在数据库中建档后，方可在网上申报本届博览会展位。

（三）优先审核条件必须符合以下条件之一:

1、国（境）外企业。

2、国内的外商独资或控股企业。

3、永康市2015年度纳税百强、优胜企业。

（四）在网上已申报成功的企业，是否取得展位，将视网上申报先后顺序与展位供应量确定。

七、注意事项
（一）如一家企业有多种不同种类的产品参展，需按产品种类分别申报。

（二）企业在网上接到缴费通知后，须在规定时间内以现金、转帐或电汇等方式将费用缴入指定帐号（缴费时，汇款人或付款人的名

称必须与申报企业名称一致），并将缴款凭证递交或传真至永康国际会展中心服务总台。

（三）每9平方米展位限供二份交易证。企业缴费后，须递交制作交易证所需的一人一张二寸免冠照片。

（四）申报企业与参展企业名称必须相符，否则将会被取消参展资格。

八、联系地址：中国•浙江省永康市五湖路1号，永康国际会展中心办公楼一楼服务总台。
九、联系电话：（86-579）87282888 传真：（86-579）87282875

第七届中国（永康）国际门业博览会组委会招商交易组
浙江永康中国科技五金城会展有限公司

二○一六年二月二十二日

点击“我要参展” 阅读并同意参展协议 注册并申报展位 等待、网上查询审核情况及缴费通知

缴费等待选择展位确定展位号码签订合同

广告位招商

形式：会展中心广场广告（桁架、

气模、气球等）、墙体广告、馆内广

告、大型电子屏幕广告。

招商热线：

（86-579）87282818

餐饮服务招商

第七届中国（永康）国际门业博览

会餐饮服务单位开始招商。

电话：（86-579）87282877。

2016中国（北京）国际
自动门电动门展览会
时间：2016年3月16日-18日
地点：北京全国农业展览馆
承办单位：浙江永康中国科技五
金城会展有限公司

电话：（86-579）87282888
网址：www.ykicec.com/bjmz

公益广告

永康市烟花爆竹全面双禁领导小组办公室

永康日报社

宣

净化空气

，人人有责

，从自身做起

，不放烟花爆竹

。